
SOCIAL Ur erndad
~ vaco ai

denód n

VISTO. Que mediante expediente 12458/2008 se tramitan lus actuaoiones refendas al
llamado a concurso de un cargo de Profesor Adlunto dedkcamón Simple para la
asignatur~ Psicologia y Traba/o Social del Plan de Estudios 2004: y

CONSIDKRAñIDOi

~ Quc a fo/as 251 a 255 obra el dictamen del tribunal avaluador que mtervmo en el
llamado a concurso que se trata.

~ Que a fohas 309 a 312 obra la ampliación del dictamen del tnbunal avaluador que
intervmo en el llamado a concurso que se trata, mediante el cual asimismo, ratifica
en todos los térmmos la valoración realizada en primer instancia.

~ Que luego del debate producido en el seno del H Cuerpo, queda aprobado por
unanimidad

POR ELLO

El HONORABLE CONSEJO ACADKMICO CONSULTIVO DK LA

KSCIrKLA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE

Articulo U Solicitar se apruebe el dictamen emitido por el tnbunal avaluador que
mtervmo en el Llamado a concurso de un cargo de Profesor Adjunto dedicación Simple
para la asignatura Psicologia y Traba/o Social. del Plan de Estudios 2004 obrante a fojas
251 a 255 y la ampliación del dictamen obrante a folas 309 a 312 de las actuaciones y
en consecuencia, solicitar se apruebe el siyuente orden de méntos

Fuentes S i iv ha Beatriz  DNI 22 223 S ó 9 / Lega/o 41563!
Videla Vanessa Carie  DNI 21 997 606.' LegaJo 414217

Articulo 2i Conforme al articulo antenor, sobchtar sc designe por concurso cn un cargo
dc profesor Adjunto dedicación Simple  l iii en la asignatura psicologia y Trabalo
Social del Plan de Estudios 2004 a Pucntcs Silvia Beatriz  DNI 22.223 569 / Legalo
415633

Articulo 3i El profesional que reúne los requisitos establemhlos en la condkmón
necesana A2 y suficiente B2 del Anexo II del Decreto ló10/93 del PEV, deberá
concumr a la Caja Complementana de Jubilados y Pensionados de la Umversidad
Namonal de Córdoba, con la copia respecto a en el término dc 10 dias, a sus efectos

Articulo 4: Protocolicese.

So

D C A
Comuniquese. Pase a la Facultad de Derecho y Ciencias

IONES DEL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO
A LOS CINCO DIAS DEL MES DE AGOSTO DEL


